
立教 183年 3月 25日
直属学生担当委員長各位

天理教学生担当委員会

「学生生徒修養会 高校の部」係員受諾状の提出について

先生方におかれましては、学生層育成の上にお力添えをいただき、誠にありがとう

ございます。表題の件につきまして、ご連絡をいたします。

本年 8月の「学生生徒修養会 高校の部」の係員受諾状のご提出を 3月 27日までと
お願いしておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大防止のための状況を鑑みま

して以下の手順にてお願いしたく存じますので、ご承知いただきたいと思います。

お手数をかけますが、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

①係員受諾の可否について、お知らせください

・3月 31日までに、電話あるいは FAXにて係員受諾の可否、あるいは代理の方の
ご推薦くださる場合はその旨を、学生担当委員会事務局までお伝えください。

電話： 0743 - 63 - 2489 （担当：松山・平田） FAX： 0743 - 62 - 5780

②書面（受諾状及び依頼者一覧用紙）をご提出ください

・書面の提出を 3月 27日までにとお願いしていましたが、4月 25日までと変更
いたします。

直接、学生担当委員会事務局にお持ちいただくか、郵送していただくか、ご都合

の良い方法でお願いします。

なお、係員受諾状は直属教会長のご署名ご捺印をいただいた上で、ご提出をお願

いいたします。

郵送先： 〒632 - 8790 天理郵便局私書箱 1号 天理教学生担当委員会

ご不明な点がございましたら、担当（松山・平田）までお問合せください。


